

FACTURA

Serie AS Numar 0123

Data 06.11.2019 Scadent la 06.12.2019

- RON -

N. 5117/03.12.2019

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	GRANIT G8602N 30X30X1,5CM MP	MP	10.800	160.2000	1 730.16	328.73
2	GRANIT G603GREY 30X60X2CM ANTIDERAPANT	MP	9.000	160.2000	1 441.80	273.94
3	GRANIT G603GREY 30X60X2CM ANTIDERAPANT	MP	9.000	160.2000	1 441.80	273.94
4	GRANIT G603GREY 30X60X1,5CM ANTIDERAPANT	MP	9.000	160.2000	1 441.80	273.94
5	GRANIT G603GREY 30X60X2CM ANTIDERAPANT	MP	9.000	160.2000	1 441.80	273.94
6	GRANIT G603GREY 30X60X1,5CM ANTIDERAPANT	MP	13.680	160.2000	2 191.54	416.39
7	ULEII LANT L 150 LANT DRUJBA 1L	BUC	100.000	9.0000	900.00	171.00
8	ULEI AMESTEC MIX 2T VERDE 500ML	BUC	10.000	13.5000	135.00	25.65
9	ULEI AMESTEC MIX 2T ROSU 500ML	BUC	10.000	10.8000	108.00	20.52
10	PILA ROTUNDA 4MM 3BUC/SET	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
11	PILA ROTUNDA 4.5 MM 3BUC/SET	BUC	24.000	16.2000	388.80	73.87
12	PILA ROTUNDA 4,8 MM 3BUC/SET	BUC	24.000	16.2000	388.80	73.87
13	PILA ROTUNDA 5.2 MM 3BUC/SET	BUC	12.000	16.2000	194.40	36.94
14	PILE PINTENI 2BUC/SET	BUC	15.000	14.4000	216.00	41.04
15	LANT MS201	BUC	20.000	36.0000	720.00	136.80
16	LANT MS362	BUC	20.000	54.0000	1 080.00	205.20
17	LANT MS462	BUC	8.000	58.5000	468.00	88.92
18	LANT HT 103	BUC	10.000	36.0000	360.00	68.40
19	LANT HT 101	BUC	4.000	36.0000	144.00	27.36
20	LANT H455	BUC	14.000	72.0000	1 008.00	191.52
21	LANT H525	BUC	8.000	58.5000	468.00	88.92
22	LAMA MS201	BUC	4.000	198.0000	792.00	150.48
23	LAMA MS362	BUC	2.000	126.0000	252.00	47.88
24	LAMA HT103	BUC	2.000	126.0000	252.00	47.88
25	OALA AMBREIAJ MS201	BUC	3.000	45.0000	135.00	25.65
26	OALA AMBREIAJ MS362	BUC	2.000	81.0000	162.00	30.78
27	OALA AMBREIAJ MS462	BUC	1.000	85.5000	85.50	16.25
28	OALA AMBREIAJ H455	BUC	1.000	85.5000	85.50	16.25
29	CHEI DRUJBA	BUC	4.000	31.5000	126.00	23.94
30	BUJIE MARE	BUC	16.000	8.1000	129.60	24.62
31	BUJIE MICA	BUC	15.000	8.1000	121.50	23.09
32	PENSULA	BUC	5.000	9.0000	45.00	8.55
33	CARABINE METALICE	BUC	5.000	40.5000	202.50	38.48
34	CARABINE ALPINIST	BUC	5.000	45.0000	225.00	42.75

FACTURA

Serie AS Numar 0123

Data 06.11.2019 Scadent la 06.12.2019

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080

RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
35	COARDA ALPINIST 56-60 M	BUC	2.000	7.2000	14.40	2.74
36	ANOU 80MM	BUC	6.000	22.5000	135.00	25.65
37	ANOU 120MM	BUC	6.000	22.5000	135.00	25.65
38	ANOU 150MM	BUC	6.000	27.0000	162.00	30.78
39	MANUSI PIELE	BUC	27.000	22.5000	607.50	115.43
40	MANUSI CAUCIUC	PER	130.000	5.4000	702.00	133.38
41	COBORATOR GRI GRI	BUC	1.000	315.0000	315.00	59.85
42	OPT PT RAPEL	BUC	1.000	45.0000	45.00	8.55
43	COLTARI CAIMAN 2 (ALPINIST)	BUC	2.000	450.0000	900.00	171.00
44	INCALTAMINTE ALPINIST (BOCANCI)	BUC	2.000	900.0000	1.800.00	342.00
45	CASCA ALPINIST	BUC	2.000	360.0000	720.00	136.80
46	TOPOR FISKARS X27	BUC	2.000	315.0000	630.00	119.70
47	SALOPETA CU PROTECTIE LA TAIERE	BUC	4.000	900.0000	3.600.00	684.00
48	LOPATA	BUC	2.000	31.5000	63.00	11.97
49	PERIE	BUC	4.000	31.4975	126.00	23.93
50	GREBLA	BUC	2.000	31.5000	63.00	11.97
51	CAZMA FISKARS	BUC	1.000	90.0000	90.00	17.10
52	CONURI ATENTIONARE	BUC	8.000	90.0000	720.00	136.80
53	BANDA REFLECTORIZANTA	BUC	10.000	27.0000	270.00	51.30
54	SPRAY MARCAJ ROSU	BUC	9.000	36.0000	324.00	61.56
55	SPRAY MARCAJ VERDE	BUC	9.000	36.0000	324.00	61.56
56	MOTOFERASTRAU ELAGAJ 525 PT5	BUC	1.000	2.070.0000	2.070.00	393.30
57	MOTOFERASTRAU	BUC	1.000	2.520.0000	2.520.00	478.80
58	VARF FREZA AUGER 350MM	BUC	1.000	720.0000	720.00	136.80

PRODUSE CONFORM ANEXA NR.1 DIN ACTUL ADITIONAL NR.392735/25.04.2019, LA CONTRACTUL NR.383775/18.04.2019 - FURNIZARE DE UNELTE, PIESE CONSUMABILE SI ECHIPAMENTE PENTRU LUCRARI/ MENTENANTA SISTEME DE IRIGATII SI TOALETARI ARBORI

36 067.00

6 852.73

Total

42 919.73

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL **ΔΑΔΡ**

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3.

67.02.05.03 / 20.01.09 = 29.318,03 lei
20.05.01 = 7.282,80 lei
20.05.30 = 856,80 lei
71.01.30 = 5462,10 lei

TOTAL = 42.919,73 lei